124 IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
D15  X  P  X  X  C  X  X  X
COMANDO SEZIONE 3
(vedi “TABELLA VERSIONI”)
SECTION CONTROL 3
(see “VERSION TABLE”)

50° C  (      =30 cSt)
DM 151
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
5
DISTRIBUTORI IDRAULICI
TIPPING VALVES
125IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
12
5
22
7
40
297
T A
P
T A
P
120
65
T - 1” G A - 1” G
P - 1” G
Valvola di max. press. per
taratura sezioni ausiliarie
Relief valve for auxiliary
sections setting
Relief valve for main
section setting
MAXIMUM CONFIGURATION No. 3
Valvola di max. press. per
taratura sezione principale
CONFIGURAZIONE MASSIMA N° 3
OPTIONAL
Regolatore di portata
Flow regulator
SALITA
TIPPING
DISCESA
LOWERING
DIMENSIONI / DIMENSIONS
KIT PER FISSAGGIO AL TELAIO / CHASSIS MOUNTING KIT
M8x80 Serrare a coppia max 20 Nm ± 5
Tightening torque max 20 Nm ± 5
Montare con frenafiletti 243
Assembly using threadlocker 243
COD. 30KFD004000
DM 151
5
DISTRIBUTORI IDRAULICI
TIPPING VALVES
126 IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
TABELLA VERSIONI / VERSION TABLE
F = PNEUMATICO DOPPIO EFFETTO / PNEUMATICAL DOUBLE ACTING
P = PNEUMATICO SEMPLICE EFFETTO / PNEUMATICAL SINGLE ACTING
E = ELETTRICO DOPPIO EFFETTO 24 VOLT / ELECTRICAL DOUBLE ACTING 24 VOLT
H = ELETTRICO SEMPLICE EFFETTO 24 VOLT / ELECTRICAL SINGLE ACTING 24 VOLT